Associacao de Futebol do Porto

Rua Anténio Pinto Machado, n.2 96 — 112 / 4100 — 068 Porto
COMUNICADO OFICIAL

Oficio — Circular n.2 1104 Porto, 04 de maio de 2021
=2020/2021 =

URGENTE

Exmo. Senhor
Director Secretario

FUTSAL

ASSUNTO: ALTERAGCAO DE JOGOS DE FUTSAL

Pelo presente, divulgamos a V.Excia as alteracbes/rectificacdes efectuadas aos jogos abaixo mencionados, face aos motivos
apresentados pelos Clubes e respectivos acordos de todos os intervenientes em cumprimentos com o pardgrafo Unico do
79 capitulo N23 “Calendario de Jogos e suas alteragGes” da Circular n.2 1 da corrente época, ou entdo, justificadas pelos
servicos desta A.F. Porto.

Alertamos ainda, no seguimento da circular n.2 80 de 10/10/2014, que é da inteira responsabilidade dos Clubes

considerados visitados garantir as forgas de seguranca (GNR/PSP).

RETIFICAGAO DE PAVILHAO

Codigo Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria

62.22.01.02.01  RIO AVEF.C. MAIA FUTSAL CL. 15.05.2021  17:00 PAV. ESC. EB 2/3 MINDELO (V.CONDE) SUB.21

ALTERACAO DE DIA E HORA

Codigo Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria
57.22.39.01.02  S.C. NUN’ALVARES A.D.C. FIGUEIRAS 09.05.2021  11:00 COMPL. DESP. NUN’ALVARES SENIORES
62.22.03.01.02  A.C. ALFENENSE CL. ACAD. PEDRAS RUBRAS  09.05.2021  11:00 PAV. A.C. ALFENENSE SuUB.21

ALTERACAO DE HORA

Codigo Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria

57.22.38.01.02  A.C. ALFENENSE ALFAA.C. 08.05.2021 11:00 PAV. A.C. ALFENENSE SENIORES



Codigo Jogo
55.38.39.01.01
57.22.39.01.01
55.38.35.01.01
60.25.02.02.01

60.25.02.03.02

Visitado

USC PAREDES

G.D. VALE AVE

ADCM URB. AREIAS

CD TROFENSE

ALIADOS FC LORDELO

ALTERACAO DE PAVILHAO

Visitante

CCD ORDEM

G.D. CASA GAIATO
C.R. BOUGADO
ALIADOS FC LORDELO

LEIXOES S.C.

Dia

07.05.2021

07.05.2021

08.05.2021

08.05.2021

15.05.2021

Hora

21:15

21:30

18:00

21:00

21:00

Certos que tomam a devida nota, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,

Local

COMPL. DESP. NUN’ALVARES
PAV. DESP. REBORDOES
PAV.M. BAGUIM MONTE/ESC. EB 2/3

PAV. A.R. REST. BRAS OLEIRO

COMPL. DESP. S.C. NUN’ALVARES
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e
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Categoria

SENIORES
SENIORES
SENIORES
SENIORES
FEMININO

SENIORES
FEMININO



